平成 20 年 8 月 26 日

各  位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号  03-5447-2551（代表）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 20 年 8 月 8 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関

し、本日払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．  新株式発行の発行要領

（1） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 227,585 株

（2） 発 行 価 額  １株につき金 14,500 円

（3） 発 行 価 額 の 総 額 金 3,299,982,500 円

（4） 資 本 組 入 額 1,649,991,250 円

（5） 申 込 期 間  平成 20 年 8 月 25 日

（6） 払 込 期 日 平成 20 年 8 月 26 日

（7） 新 株 券 交 付 日      割当先の株券不所持の申し出により、株券の発行は行わない

（8） 割 当 先 お よ び 割 当 株 式 数     SBI ホールディングス株式会社     193,103 株

株式会社 SBI 証券                13,793 株

ウルシステムズ株式会社           13,793 株

株式会社アイアイジェイテクノロジー   6,896 株

２． 今回の増資による発行済株式総数の推移

（1）増資前発行済株式総数    190,213.48 株

（2）増資による増加株式数   227,585.00 株

（3）増資後発行済株式総数   417,798.48 株

以 上